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BIBLIOTECAS MÓBILES DE GALICIA

RUTA 1: ITINERARIO
HORA
INICIO

10:00 h.

13.00 h.

13.45 h.

14.30 h.

HORA
FIN

11:45 h.

13.30 h.

14.15 h.

15.00 h.

LUGAR

Praza do Concello.

O Rosal

As Chas

A Granxa 

DÍAS

14/09 

RUTA 2: ITINERARIO
HORA
INICIO

15:00 h.

16:00 h.

16:45 h.

17:45 h.

18:30 h.

19:30 h.

HORA
FIN

15:45 h.

16:30 h.

17:30 h.

18:15 h.

19:15 h.

20:00 h.

LUGAR

Vidiferre. 

Espiño. 

Bousés. 

Casa dos Montes.

San Cibrao.

Rabal.

DÍAS

25/09 

CONCELLO OÍMBRA (OURENSE)
DÍAS DE SERVIZO Xoves 14/09: RUTA 1. Luns 25/09: RUTA 2.


